АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2007                      № 55
г. Колпашево

О внесении изменений и дополнений

в приложение к постановлению

Главы поселения от 09.08.2006  № 253

В соответствии со статьей 157 части 1 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» и протокола муниципальной тарифной комиссии от 26 марта 2007 года № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В приложение к постановлению Главы Колпашевского городского поселения от 09.08.2006 № 253 «О нормативах водопотребления для населения на 2006 год», внести следующие  изменения и дополнения:

- пункт № 7 читать как «Холодное водоснабжение с водоотведением»;

- пункт № 9 читать  в следующей редакции:

	№ п/п
	Нормативы потребления
	Нормы потребления на 1 человека

 в месяц, м³

	Итого
	в том числе:

	холодная вода
	горячая вода

	9

	Холодное водоснабжение без водоотведения
	2,2
	2,2

       2. Постановление вступает в силу с 1 апреля 2007 года.

       3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

       4. Контроль над исполнением  настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Колпашевского городского  поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                 Ю.Г. Зяблицев